
+1 231 922 0177  »  THOMPSONSURGICAL.COM

Thompson ALIF savienojuma pleca sistēmas lietotāja rokasgrāmata: 
IESTATĪŠANAS NORĀDĪJUMI THOMPSON ALIF SAVIENOJUMA PLECA SISTĒMAI

Uncompromised Exposure™



2 MUGURKAULA JOSTAS ZONAS PRIEKŠĒJĀS DAĻAS 
SAVIENOJUMA PLECA LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA

JAUTĀJUMI VAI PAPILDU INFORMĀCIJA: +1 231 922 0177

MUGURKAULA JOSTAS ZONAS PRIEKŠĒJĀS DAĻAS SAVIENOJUMA PLECA LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA/IESTATĪŠANAS NORĀDĪJUMI

Rāmja iestatīšanas norādījumi

UZMANĪBU! Lai novērstu nervu bojājumus, nepieļaujiet pacienta ķermeņa saspiešanu ar rāmja sastāvdaļām. 

Thompson Retractor izstrādājumi tiek piegādāti nesterilā veidā. Informāciju par tīrīšanas, sterilizācijas un apkopes norādījumiem skatiet 
Thompson Retractor lietošanas instrukcijās.

Skatiet Thompson Retractor lietošanas instrukcijas, lai saņemtu informāciju par papildu brīdinājumiem un piesardzības norādēm.

Citām Thompson Retractor sistēmām skatiet attiecīgo lietotāja rokasgrāmatu.

SLIEDES SKAVU PIEVIENOŠANA
Novietojiet Elite Rail Clamp uz sliedes virs sterilā drapējuma pacienta paduses tuvumā blakus rokas balstam un grieziet augšējo grozāmpogu 
pulksteņrādītāja virzienā, lai to pievilktu. Atkārtojiet šo darbību galda otrā pusē augšstilba tuvumā, 25–30 cm (10–12 collas) zem griezuma viduspunkta.

JA IZMANTOJAT JACKSON MUGURAS OPERĀCIJU GALDU: JACKSON RĀMJA ADAPTERS
Novietojiet Jackson rāmja adapteru uz galda un grieziet grozāmpogu pulksteņrādītāja virzienā, lai to pievilktu. Tiklīdz tas ir nostiprināts, var pievienot 
Thompson sliedes skavu.
PIEZĪME: Jackson rāmja adapters ir paredzēts tikai Thompson Retractor retraktoru piestiprināšanai. NELIETOJIET ar citiem retraktoriem, jo tas 
var nebūt saderīgs.



3THOMPSON RETRACTORAPMEKLĒJIET VIETNI: THOMPSONSURGICAL.COM

Rāmja iestatīšanas norādījumi (turpinājums)

S-LOCK®

Pievienojiet lāpstiņu rokturim, nospiežot virzuli un ievietojot lāpstiņas 
nipeli. Nospiediet virzuli, lai atbrīvotu lāpstiņu un pārslēgtu starp 
“pagriešanas” un “fiksēto” stāvokli.

1 — pagriešanas stāvoklis
2 — fiksēts

ĀTRĀ LEŅĶA
Lāpstiņas var pagriezt par 45º uz augšu vai leju ar roku vai T-rokturi.

Retraktora lāpstiņu pievienošana un pielāgošana

SAVIENOJUMA PLECU PIEVIENOŠANA
Kad sliedes skavas savienojums ir atbloķēts, ievietojiet savienojuma plecu sliedes skavas savienojumā un novietojiet to pēc vajadzības. Nofiksējiet, 
pagriežot ekscentra rokturi. Atkārtojiet to pašu ar atlikušajiem pleciem.

SAVIENOJUMA PLECU PIELĀGOŠANA
Lai noregulētu plecu, pagrieziet melno grozāmpogu pretēji pulksteņrādītāja virzienam, lai palaistu vaļīgāk, noregulējiet pēc vajadzības un pagrieziet 
pogu pulksteņrādītāja virzienā, lai pievilktu un nostiprinātu novietojumu.



Rev A
041822

alaaum-lv

Jautājumi vai papildu informācija:

+1 231 922 0177

Uncompromised Exposure
APMEKLĒJIET VIETNI: THOMPSONSURGICAL.COM

© 2022 Thompson Surgical Instruments, Inc. 

® S-Lock®  un “T Circle” logotipa preču zīme  ir reģistrētas Thompson Surgical Instruments, Inc. preču zīmes.

Patenti: trpat.com

Piezīme. Tā kā nepārtraukti cenšamies nodrošināt vislabākos iespējamos izstrādājumus, daži attēli šajā dokumentā var nedaudz atšķirties no saņemtā izstrādājuma.

10341 East Cherry Bend Road 
Traverse City, Michigan 49684, ASV
tālrunis: +1 231 922 0177 
fakss: +1 231 922 0174
thompsonsurgical.com

Emergo Europe
Prinsessegracht 20
2514 AP The Hague
NĪDERLANDE

EC REP


